compreendendo a seleção, catalogação, identificação, 
arquivamento, etiquetagem das pastas, exercidos por profissional 

bacharelado em arquivologia, desta edilidade. 
CONTRATADO: DENIZE TORRES CANDEIA – DT SERVIÇOS E 
CONSULTORIA, CNPJ Nº 29.332.622/0001-07 

VALOR GLOBAL: R$23.100,00 (vinte e tres mil e cem reais) 
VIGENCIA: 31 de dezembro de 2024 
São Mamede-PB, 24 de outubro de 2024. 

BERLANIO BORBUREMA DA SILVA  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE-PB 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 10